
UCHWAŁA NR XXV/111/09 RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 8 października 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/111/06 Rady Gminy Klukowo z dnia 27 września 2006 r.,  
w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113. poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52  
poz. 420), oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, zm. Dz. U. z 2006 r. Nr 144,  
poz. 1042; z 2008 r. Nr 223 poz. 1464; z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 79 poz. 666, Nr 92 poz. 753)  
i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050, zm. Dz. U.  
z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz.2135,  
z 2007 r. Nr 166, poz. 1172; z 2008 r. Nr 157 poz. 976; z 2009 r. Nr 118 poz. 989), uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXV/111/06 Rady Gminy Klukowo z dnia 27 września 2006 r.  
w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości, 
zmienionej uchwałą Nr XI/57/08 Rady Gminy Klukowo z dnia 26 marca 2008 r.,oraz uchwałą  
Nr. XXIV/108/09 Rady Gminy Klukowo z dnia 27 sierpmia 2009 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odbiór odpadów komunalnych- 80zł netto za 1m3” 
 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „§ 2.1 Górną opłaty za usługi, o których mowa w § 1 ust. 1 ustala się w wysokości 40 zł 
netto za 1m3, jeżeli odpady komunalne są zbierane i transportowane w sposób selektywny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Kuźmiński 

 


